2024 年 11 月吉日

お取引先 各位

株式会社ニカヤコーポレーション
東京都中央区東日本橋 1－7－9

土曜日営業終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2025 年 1 月より土曜日の営業を終了することと致しました。

今後とも更なるサービスの向上を図るべく努力してまいりますので、何卒ご理解

を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容  ： 土曜日営業の終了
実施日   ： 2025 年 1 月 11 日（土）より
弊社休業日 ： 土曜日・日曜日・祝日・夏季休暇・冬期休暇

以上